
Il numero e la data di protocollo sono generati automaticamente dal 
sistema e specificati nel messaggio della PEC. (DPCM 3.12.2013, art. 20) 

  
Sito Web del Conservatorio: www.conservatoriopollini.it  

 
 

Padova, 8 luglio 2024 
         

 

 

 
 

IL DIRETTORE 

  

 

VISTO il D.M. del Ministero dell’Università e della Ricerca n. 180 del 29 marzo 2023; 

VISTA la nota MUR n. 7140 del 9 giugno 2023; 

VISTO il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 1 docente di prima fascia nel Conservatorio 

di Musica “C. Pollini” di Padova DM 180/2023 nel settore artistico disciplinare CODI/20 Pratica organistica 

e Canto gregoriano (Prot. n. 6084 del 30/10/2023); 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle domande di partecipazione al suddetto concorso è 

scaduto alle ore 13.00 del 20/11/2023; 

PRESO ATTO che il Consiglio Accademico nella seduta del 28/11/2023 ha approvato l’elenco dei sei 

nominativi tra i quali sorteggiare i Commissari esterni del concorso sopra indicato; 

VISTO il verbale della seduta pubblica del 07/12/2023 (Prot. n. 7433) relativo alle operazioni di sorteggio per 

l’individuazione dei docenti esterni componenti della Commissione esaminatrice; 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione relativa alla procedura per il settore artistico disciplinare 

CODI/20 Pratica organistica e Canto gregoriano (Prot. n. 7440 del 07/12/2023); 

CONSIDERATA la comunicazione della Prof.ssa Mazzanti Livia attestante l’impossibilità a fare parte della 

suddetta Commissione (Prot. n. 3335 del 20/05/2024); 

 

DECRETA 

 

di accettare le motivazioni e la relativa documentazione attestanti gli oggettivi impedimenti della Prof.ssa 

Mazzanti Livia, individuata tramite sorteggio quale Commissario esterno per il concorso di CODI/20 Pratica 

organistica e Canto gregoriano.  

A fronte di quanto sopra esposto la scrivente Amministrazione procederà alla sostituzione del Commissario 

Mazzanti Livia nel rispetto della normativa vigente e secondo quanto previsto all’art. 7, commi 8 e 9 del Bando 

menzionato in premessa. 

Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo online del sito istituzionale e sul portale InPA. 

 

 
             Il Direttore 

       M° Elio Orio 

http://www.conservatoriopollini.it/

		2024-07-08T11:49:03+0000
	Orio Elio




